Sistema Municipal para el Desarrollo Integral de la Familia de San Sebastian del Oeste, Jalisco. Organismo Publico Descentralizado.
REMUNERACIONES MENSUALES POR PUESTO

D ﬁ:

San Sebastian del Oeste

Presidente

6,183.45

6,183.45

12,366.90

1,365.14

11,001.80

Director

*Auxiliar Administrativo
*Chofer Oficial

Intendente

*Titular de la Unidad de
Transparencia
*Trabajadora Social
Coordinador de Desarrollo
Comunitario

Encargada de Seguridad de
Alimentaria

1,650.00

1,650.00

3,300.00

3,300.00

8.716.80 0.02 716.02 8,000.80
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4,358.40 4,358.40 8.716.80 0.02 716.02 8.000.80

Enlace de Seguridad Alimentaria 3.090.00 3.090.00 6,180.00 0.12 179.52 6,000.60

*Coordinador de PREVERP
*Fisioterapeuta

*Encargada de la Casa de dia
*Encargada del DIF San Felipe de
Hijar

Encargada de Cocina 2,250.00 2,250.00 4,500.00
Auxiliar de cocina $ 2,250.00 | $ 2,250.00 | $ - 4,500.00

*Personal perteneciente al H. Ayuntamiento Constitucional de San Sebastidn del Oeste, Jal, asignado para realizar funciones en DIF municipal
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